

## Belediye Sarayında açılan Rus Resim Sergisine Lenin'in büstünün konması infial uyandırdı

# Gençler Lenin'in büstünü kaidesinden indirdiler!



MTTB'li gençler, Belediye Sarayı'nda bulunan sergideki Lenin büstüne «Stalin'in kızından sonra Lenin de mi hürriyeti seçti?» yazılı dövizleri dolarlarken... (Foto: BUGÜN - Nâzım TÜRKÖĞLÜ)

Millî Türk Talebe Birliği Genel Başkanı İsmail Kahraman ile İkinci Başkan Atilla Özer, Belediye Sarayı'nda açılan «Sovyetler Birliği Çağdaş Resim ve Heykel Sergisi» ndeki Lenin büstünü, komünizm propagandası yapıldığı iddiasıyla indirmişlerdir.

Saat 15.30 da teşhir salonuna gelen Genel Başkan ile İkinci Başkan, bir bezin üzerine yazılı bulunan «Stalin'in kızından sonra Lenin de mi hürriyeti seçti?» ibareli döviz, Lenin büstünün boynuna dolamışlardır. Büstün üzerinde Sovyetler Birliği bayrağının yanına asılan, sarı ay - yıldızlı Türk bayrağı yerine de MTTB'lilerin getirdiği hakiki Türk bayrağı asılmıştır.

Bilâhère MTTB'li gençlerden Nurettin İspir, Lenin büstünü sakalından tutarak yere indirmiştir. Sergiye gelen lise talebelerinin yanından ayrılmıyarak, onlara mütemadiyen izahat veren Sovyetler Birliği konsoloshanesinin sergide vazifeli memuru, üniversiteli gençleri görünce birden bire ortadan kaybolmuştur.

### İSMAIL KAHRAMAN'IN SÖZLERİ

MTTB Genel Başkanı İsmail Kahraman bundan sonra gazetecilere şu demeci vermiştir:

«Millî Türk Talebe Birliği, Sovyetler Birliği'nin resim, heykel ve grafik sergisi adı ile tam bir gizlilik içerisinde açılan, Türk toplumunun inançlarıyla bağdaşmayan bu hareketi takbih eder. Rus ihtilâlinin 50. yıldönümünde, Rusya'nın memleketimizde de bir sergi açması, dünya ölçüsünde girdiği faaliyetlerin bir parçasıdır»

Tarih, inanç ve dünya görüşümüzle asla bağdaşmayan bu harekete ilgili makamların müsaade etmesi, gençlik olarak üzüntümüzü mücip olmuş ve bizi yaralamıştır. Serginin, Kurban bayramının birinci günü ve gizlice açılması da mânidardır.

Sergi broşürlerinde «Örnek insan, önder insan» gibi deyimlerle takdim ettikleri, komünist Rusya'nın kurucusu Lenin'in büstü, gayri nizami Türk bayrağı ile hazırlanan bir tablo ile sunulmuştur. Manzara, tarihine ve kültürüne bağlı Türk gençliğini üzmekte ve düşündürmektedir. İstiyoruz ki, bu sergi kaldırılın ve açılmasına müsaade eden zihniyet kazınsın. Komünizme karşı tedbir arıyan, fakat gaflet içinde bulunan hükümet hareketine geçsin ve bir daha böyle hareketlere meydan verilmesin.»

MTTB'li gençler bundan sonra, astıkları Türk bayrağının indirilmemesi ve büstün kaidesine konulmaması için, birer saat ara ile salonda nöbet tutmaya başlamışlardır.

### SERGINİN AÇILMAMASI TEKLİFİ DİKKATE ALINMAMIŞ

Diğer taraftan, İstanbul Belediye Meclisi'nin bazı üyeleri, Sovyetler Birliği sergisinin açılmaması için teklifte bulduklarını, fakat bu hususun Belediye ilgililerince nazarı dikkate alınmadığını söylemişlerdir.

Sergi açılması hakkında, önümüzdeki günlerde Belediye Meclisi Riyasetine bir takrir verileceği ve Haşim İncan'dan izahat istenileceği öğrenilmiştir.